
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 183 del 20/12/2001
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 12 dicembre 2001, n. 598
 Legge 28/1/1977, n. 10 - Commissione Provinciale di Bari per la determinazione dell'indennità di
espropriazione e del valore agricolo medio dei terreni - Sostituzione componente.
 
IL PRESIDENTE
VISTO il decreto no 518 datato 18/12/2000 con cui viene ricomposta la Commissione Provinciale di Bari
per la determinazione dell'indennità di espropriazione e del valore agricolo medio dei terreni, ex legge
28/1/77 n° 10, come di seguito indicata:
 
- Presidente pro-tempore dell'Amministrazione Provinciale di Bari o suo delegato;
 
- Direttore dell'Ufficio del Territorio di Bari -già Ingegnere Capo dell'Ufficio Tecnico Erariale di Bari- o suo
delegato;
 
- Dirigente pro-tempore dell'Ufficio del Genio Civile di Bari o suo delegato;
 
- Presidente pro-tempore dell'I.A.C.P. della Provincia di Bari o suo delegato;
 
- Ing. Battista Carlo: componente, esperto in materia di urbanistica ed edilizia;
 
- Arch. Sampietro Carlo: componente, esperto in materia di urbanistica ed edilizia;
 
- Sig. Liantonio Gaetano: componente, esperto in materia di agricoltura e foreste;
 
- P.a. Cantatore Nicola componente, esperto in materia di agricoltura e foreste;
 
- P.a. Porcelli Giovanni: componente, esperto in materia di agricoltura e foreste.
 
VISTA la nota n° 231 del 22.03.2001 della Commissione Provinciale di Bari per la determinazione delle
indennità di espropriazione e del valore agricolo medio dei terreni con cui si chiede la sostituzione
dell'ing. Carlo Battista, esperto in materia di urbanistica ed edilizia, dal momento che ha rassegnato le
proprie dimissioni;
 
VISTA la nota dell'Ordine degli Ingegneri, della provincia di Bari, con la quale è stata segnalata, a
seguito di precedente richiesta di sostituzione di altro componente, la terna di esperti in materia di
urbanistica ed edilizia;
 
RITENUTO di dover procedere alla sostituzione dell'ing. Carlo Battista con l'ing. Onofrio Burdi,
segnalato nella suddetta terna proposta dall'Ordine degli ingegneri della provincia di Bari;

1



CONSIDERATO che il su designato, ing. Onofrio Burdi, ha prodotto, la documentazione atta a
dimostrare la inesistenza di cause di incompatibilità e/o di ineleggibilità alla propria nomina ai sensi della
L. 16/92 e della delibera di Giunta Regionale no 681/93;
 
ADEMPIMENTI CONTABILI
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa, né a carico del bilancio regionale, né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero
rivalersi sulla Regione.
 
 
DECRETA
 
 
ART. 1
 
Per i motivi indicati nelle premesse la Commissione Provinciale di Bari per la determinazione
dell'indennità di espropriazione e del valore agricolo medio dei terreni, viene ad essere così ricomposta:
 
- Presidente pro-tempore dell'Amministrazione Provinciale di Bari o suo delegato;
 
- Direttore dell'Ufficio del Territorio di Bari -già Ingegnere Capo dell'Ufficio Tecnico Erariale di Bari- o suo
delegato;
 
- Dirigente pro-tempore dell'Ufficio del Genio Civile di Bari o suo delegato;
 
- Presidente pro-tempore dell'I.A.C.P. della Provincia di Bari o suo delegato;
 
- Ing. Burdi Onofrio: componente, esperto in materia di urbanistica ed edilizia;
 
- Arch. Sampietro Giuseppe: componente, esperto in materia di urbanistica ed edilizia;
 
- Sig. Liantonio Gaetano: componente, esperto in materia di agricoltura e foreste;
 
- P.a. Cantatore Nicola componente, esperto in materia di agricoltura e foreste;
 
- P.a. Porcelii Giovanni: componente. esperto in materia di agricoltura e foreste.
ART. 2
 
Il presente provvedimento è esecutivo in quanto non soggetto a controllo ai sensi della Legge 127/97.
 
 
ART. 3
 
Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio regionale.
 
 
ART. 4
 

2



Il Presidente della Commissione è incaricato della notifica e della esecuzione del presente decreto che
sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia la cui spesa sarà imputata e graverà sui
Cap. n° 1280 del bilancio regionale 2001 "Spese Pubblicazione B.U.R.P.".
 
Bari, lì 12/12/2001
 
Raffaele Fitto
 
________________________
 
 

3


